
 

Il Responsabile del Procedimento: Giuseppe Desiderio 

 

                                             

MINISTERO dell’ISTRUZIONE 

IV CIRCOLO DIDATTICO “CAROLINA SENATORE” 

Via Martiri d’Ungheria Trav.sa Fratelli Bandiera, Parco Sereno, 5 

84018- Scafati (SA) – Tel./Fax: 081.8561645 – 081.8568437 

email: saee165005@istruzione.it – pec: saee165005@pec.istruzione.it 

C.F.: 94014660651 – Codice Univoco: UFA0E9 

Sito istituzionale: www.quartocircoloscafati.edu.it 
 

 

-Al Personale Docente: Infanzia e Primaria 

-Al Personale ATA 

-All’Albo 

-Al Sito WEB 

 

OGGETTO :  Graduatorie interne d’istituto a.s.2020-21. DEFINITIVE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTA l’ordinanza ministeriale prot.106 dello 29.03.2021 che impartisce disposizioni in materie di 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.2021/22; 

VISTO  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21,2021/22, sottoscritto 

in data 6 marzo 2019; 

VISTA la propria nota  prot.1047/7-1 dello  01.03.2021 per l’individuazione del personale docente 

ed ata soprannumerario per l’a.s.2021-22; 

VISTA  la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.1695/7-1 dello 08-04-2021; 

CONSIDERATO che in base al CCNI 3 agosto 2020 il personale di cui ai commi 4 e 5 ( collaboratori 

scolastici EX LSU) non partecipa alle procedure di mobilità volontaria e/o d’ufficio perviste dal citato 

CCNI sulla mobilità del personale docente ed ATA del 6/03/2019 triennio 19/20- 20/21-21/22 e 

pertanto vengono esclusi dalle suddette graduatorie; 

ESAMINATI i reclami; 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne d’istituto definitive del personale docente ed a.t.a. con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a.s.2021-22. 

Tanto per i successivi adempimenti, cordiali saluti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria del Gaudio 
(Firma autografa a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell’art.3, c.2 D,Lgs n°.39/93) 

                                                             

mailto:saee165005@istruzione.it
mailto:saee165005@pec.istruzione.it



		2021-04-20T09:13:24+0200




